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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/strug-drewniany-gladzik-45mm-25860-vorel-p-5513.html

VOREL

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Zastosowanie

Jednostka

Szerokos¢ strugania [mm]

Opis produktu

Strug drewniany - gtadzik 45mm 25860

87,36 zt

71,02 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

25860

25860
5906083258602

Vorel

Drewno

SZT

45,0

Strug gtadzik o szerokosci noza 45 mm stuzy do prac zwigzanych z obrébka drewna. W korpusie wykonanym z twardego
drewna lisciastego osadzony jest stalowy néz. Wygodny uchwyt zapewnia komfort pracy. Dzieki specjalnie wyprofilowanemu

ostrzu strug jest idealny do wyréwnywania powierzchni z duzg doktadnoscia.

oferta wa?na 3 dni
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